
DODATEK Č. 2 SMLOUVY

č. smlouvy Objednatele: 15PT-001475 
č. smlouvy Zhotovitele: 2409-02

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 285 1067
název veřejné zakázky: D49,4901 Hulín -  Fryšták SO 189 a související objekty, MÚK Hulín, VD-ZDS vč. AD

uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, č. 01ST-000744

(dále jen „Smlouva”)

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

2. Společnost „Morava -  RD velké zakázky BEVP 
VLAPONT, s.r.o. (vedoucí společník) 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
společnost je zapsaná u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, 
vložka 8917
společnost s ručením omezeným 

zcuaert



další společníci společnosti:

SHB, akciová společnost
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
vložka
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

a

Stráský, Hustý a partneři s.r,o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupen:

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
25324365
CZ25324365
společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
4477
akciová suolečnost

jako vedoucí společník společnosti „Morava -  RD velké 
zakázky BIM“ na základě plné moci,

Bohunická 50, 619 00 Brno
18827527
CZ18827527
společnost je zapsaná u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, 
vložka 1558
společnost s ručením omezeným 

mxb4yiq

a

DO PRAVOPRO JEKL' Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5,702 00 Ostrava -  Moravská

Ostrava
IČO: 42767377
DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,

vložka 10727
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen:

a

VTAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno
IČO: 46995447
DIČ: CZ46995447
zápis v obchodním rejstříku: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Bmě, oddíl C,

vložka 8917
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:
zastoupen:

a

PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno
IČO: 25564901
DIČ: CZ2556901



zápis v obchodním rejstříku: společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 33954

právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:
zastoupen:

a

G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

a

Mott McDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

a

METROPROJEKT Praha a.s,
se sídlem:
IČO;
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
45271895
CZ45271895
společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1418 
akciová společnost

Národní 984/15, 110 00 Praha 1
48588733
CZ48588733
společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 14051
společnost s ručením omezeným

Výstavní 367/109,703 00 Ostrava ~ Vítkovice
64616886
CZ64616886
společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C. 
vložka 9104
společnost s ručením omezeným

(dále jen „Zhotovitel4*)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44)

Smluvní strany se v souladu s čl. 23., odst. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí 
Rámcové dohody jako její příloha, dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke jmenované Smlouvě, kterým dochází ke 
změně vedoucího společníka společnosti pro tuto konkrétní zakázku:

D49,4901 Hulín ~ Fryšták SO 189 a související objekty, MÚK Hulín, VD-ZDS vČ. AD



Článek I.

1. Y průběhu zpracování projektové dokumentace VD-ZDS došlo po odevzdání jejího konceptu ke změně 
technického řešení SO 189.226 vě. jeho založení a rozšíření předmětu dokumentace o doplnění zádržného 
systému v prostoru MÚK Hulín.
Koncept VD-ZDS byl v souladu s předchozí dokumentací DSP navržen mostní objekt S0189.226 jako 
monolitická, železobetonová rámová konstrukce, založená na vrtaných monolitických, železobetonových 
pilotách s použitím vibrovaných štěrkopískových pilot a plošné sanační vrstvy pod násypem. Podle zaslaných 
připomínek ke konceptu VD-ZDS, je ze strany objednatele požadováno přepracovat mostní objekt 
S0189.226 na prefabrikovanou železobetonovou konstrukci, založenou na beraněných, prefabrikovaných, 
železobetonových pilotách a použití svislých geodrénů v kombinaci s plošnou sanační vrstvou.
Dále má být dokumentace VD-ZDS rozšířená o doplnění zádržného systému na hlavní trase v prostoru 
nedokončeného MÚK Hulín.
Na základě uvedených skutečností dochází ke změně ceny plnění, v části „VD-ZDS" a změny doby plnění 
pro zpracování „Koncept čistopisu VD-ZDS".

2. Z důvodu uvedených změn se Smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy takto:

a. V důsledku výše uvedených změn dochází k navýšení ceny za část „VD-ZDS" o 507.000,- Kč bez 
DPH na celkovou cenu „VD-ZDS" 2.181.000,- Kč bez DPH. Článek II. odst. 1. se tak mění 
následovně:

původní znění:

Celková cena plnění v Kě 
bez DPH

DPH v Kě Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

2.290.000,00 480.900,00 2.770.900,00

nové znění:

Celková cena plnění v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

2.797.000,00 587.370,00 3.384.370,00

b. Článek III. odst. 1. se mění následovně: 
původní znění:

Popis částí díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept VD-ZDS do 4 měsíců na základě písemné výzvy Objednatele

Koncept čistopisu VD-ZDS do 2 týdnů od protokolárního předání souhrnného písemného 
vyjádření zadavatele ke konceptu VD-ZDS

Čistopis VD-ZDS do 2 týdnů od písemné výzvy Objednatele (čistopis bude obsahovat 
zapracované Dl)

Výkon technické pomoci v průběhu výběrového řízení zhotovitele stavby

Výkon AD v průběhu stavby



nové znění:

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept VD-ZDS do 4 měsíců na základě písemné výzvy Objednatele

Koncept čistopisu VD-ZDS do 1 měsíce od protokolárního předání souhrnného písemného 
vyjádření zadavatele ke konceptu VD-ZDS

Čistopis VD-ZDS do 2 týdnů od písemné výzvy Objednatele (čistopis bude obsahovat 
zapracované Dl)

Výkon technické pomoci v průběhu výběrového řízení zhotovitele stavby

Výkon AD v průběhu stavby

c. Platební podmínky:
Navýšení dle Dodatku č. 2 bude vyfakturováno po odevzdání čistopisu VD-ZDS.

Článek II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, přičemž obě Smluvní strany obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 
a srozumitelný na důkaz čehož připojují své podpisy.

za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: VIAPONT, s.r.o.
společník společnosti „Morava -  RD velké zakázky
BIM 2020“


